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A.2 Tarihsel Gelişimi:  

Erciyes Üniversitesi Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu 1997-1998 Eğitim 

Öğretim yılında Halıcılık Programı ile kurulmuştur. İlk yıl derslerini merkez kampus alanında 

bulunan Kayseri Meslek Yüksek Okulu’nda yürüten Halıcılık Programı, 1998-1999 Eğitim 

öğretim yılından itibaren aynı yüksek okula bağlı olarak eğitim veren Tekstil Programı ile 

birlikte, Sümer kampüsünde bulunan Kocasinan Meslek Yüksek Okulu binasına taşınmıştır. 

Aynı dönem içerisinde Boya Teknolojisi ve Bilgisayar Destekli Tasarım Programı adı altında 

iki program daha eğitim ve öğretim hayatına başlamıştır.  2002-2003 eğitim öğretim yılından 

itibaren tekstil programında II. eğitim başlanmıştır.  

Yüksekokulumuz 2007 bahar yarıyılı döneminden sonra hayırsever işadamı Mustafa 

Çıkrıkçıoğlu tarafından üniversite kampüsünde yaptırılan, Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek 

Yüksekokulu binasına taşınarak eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 1600 

m
2
 oturum alanına sahip olup toplam 5.600 m

2
’lik kapalı alan üzerine kurulmuştur. 2007-

2008 eğitim öğretim yılında açılan ve daha sonra Gaz ve Tesisatı Teknolojisi programı adı ile 

eğitim faaliyetlerine devam eden Doğalgaz Isıtma ve Sıhhi Tesisat Teknolojisi programı 

açılmış ve bir yıl sonrada II. Öğretimi başlamıştır.  2009 - 2010 eğitim öğretim yılından 

itibaren ise Grafik, El Sanatları ve Kimya teknolojisi programlarında II. öğretim programları 

açılmıştır. Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi de 2011-2012 güz eğitim-öğretim yılından 

itibaren faaliyetlerine başlamıştır. İş Sağlığı ve Güvenliği programı ise 2014-2015 eğitim-

öğretim yılından itibaren ERÜ Develi Hüseyin Şahin Meslek yüksekokulu bünyesinden 

okulumuz bünyesine aktarılmıştır.  Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 01.10.2014 tarihli 

toplantısında 2547 Sayılı Kanu’nun 2880 Sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca 

Basım ve Yayın Teknolojileri Programı açılmasıyla   7 programla eğitim faaliyetlerini 

sürdürmektedir.  

Yüksekokulumuz bünyesinde bulundurduğu 7 bölüm 8 program ile başta Kayseri 

olmak üzere ülke sanayinin ihtiyacı olan, kalifiye eleman (tekniker) yetiştirmek 

amaçlanmıştır. Etkin bir Kalite yönetim sistemi kurmak amacıyla yüksekokul bünyesinde 

Kalite Güvencesi Sistemi çalışmalarına Şubat 2015 tarihinden itibaren başlanmış 

bulunmaktadır. 

 

A.3 Misyonu, vizyonu, değerleri ve hedefleri 

Misyon  

Evrensel nitelikte bilgi ve beceriye sahip, endüstrinin ihtiyaç duyduğu yeni 

teknolojileri uygulayan, problem çözmede sistematik yaklaşıma sahip, takım çalışmasına 

yatkın, çağdaş, çevreye duyarlı, sosyal, mesleki etik bilincine ve lider özelliklerine sahip 

çağdaş bir eğitim - öğretim kültürü oluşturmak ve mesleki açıdan yetkin, toplumsal değerlere 

saygılı bireyler yetiştirmektir. 
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Vizyon 

Bilimsel çalışmalarda, bilgi ve teknoloji kullanımında, kültürel, sosyal, sanatsal ve 

sportif etkinliklerde Türkiye’de önde gelen; mezunları tercih edilen; uluslararası nitelikte 

öğrenci ve öğretim elemanı yapısına sahip; paydaşların gereksinimlerini hızlı, kaliteli ve etkili 

çözümlerle karşılayan meslek yüksekokullarından biri olmaktır. 

 

A.4 Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri 

Yüksekokulumuz bünyesinde 4 adet 100 kişilik, 2 adet 90 kişilik, 2 adet 60 kişilik ve 4 

adet 50 kişilik olmak üzere toplam 12 adet derslik bulunmaktadır.  15 laboratuvar/atölye 2 

adet internet bağlantılı bilgisayar laboratuvarı ile uygulamalı eğitim verilmektedir. 100 kişilik 

kapasiteye sahip konferans salonu ile bilimsel, kültürel ve sosyal etkinlikler 

düzenlenmektedir. Yüksekokulumuzda eğitim süresi 4 yarıyıl (2 yıl)’dır. Her yarıyılın ilk 

haftası kayıt yenileme haftasıdır. Geçerli bir mazereti olmadıkça zamanında kaydını 

yenilemeyen öğrenciler o yarıyıl ders alamazlar ve öğrencilik haklarından yararlanamazlar. Şu 

anda aktif faaliyet gösteren programların listesi Tablo 1’de sunulmuştur. 

 

Tablo 1: ERÜ Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek yüksekokulu aktif bölümler ve programları 

Bölümler Programlar 

Tekstil Giyim Ayakkabı ve Deri Tekstil Teknolojisi (I. ve II. Eğitim) 

Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Kimya Teknolojisi (I. ve II. Eğitim) 

Tasarım Grafik Tasarımı (I. ve II. Eğitim) 

El Sanatları Geleneksel El Sanatları (I. ve II. Eğitim) 

Elektrik ve Enerji 
Gaz Ve Tesisatı Teknolojisi (I. ve II. Eğitim) 

Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi (I. Eğitim) 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik İş Sağlığı Ve Güvenliği (I. ve II. Eğitim) 

Görsel İşitsel Teknikler Ve Medya Yapımcılığı Basım ve Yayın Teknolojileri (I. Eğitim) 

 

Öğrenciler mezun olduktan sonra işletme ortamına kolay adapte olabilmeleri için 

öğrencilik dönemlerinde staj yapma zorunluluğu vardır. 1. ve 2. sınıfı tamamlayan öğrenciler 

yaz dönemlerinde program kataloglarına uygun olarak staj yapmaları zorunludur. Bütün 

derslerinden başarılı olsalar dahi stajları eksik olan öğrenciler mezun olamazlar. 

http://mcmyo.erciyes.edu.tr/bolumler/Tekstil-Giyim-Ayakkabi-ve-Deri/Mustafa-Cikrikcioglu-Meslek-Yuksek-Okulu/5/23
http://mcmyo.erciyes.edu.tr/bolumler/Kimya-ve-Kimyasal-Isleme/Mustafa-Cikrikcioglu-Meslek-Yuksek-Okulu/5/24
http://mcmyo.erciyes.edu.tr/bolumler/Tasarim/Mustafa-Cikrikcioglu-Meslek-Yuksek-Okulu/5/25
http://mcmyo.erciyes.edu.tr/bolumler/El-Sanatlari/Mustafa-Cikrikcioglu-Meslek-Yuksek-Okulu/5/26
http://mcmyo.erciyes.edu.tr/bolumler/Elektrik-ve-Enerji/Mustafa-Cikrikcioglu-Meslek-Yuksek-Okulu/5/43
http://mcmyo.erciyes.edu.tr/bolumler/Mulkiyet-Koruma-ve-Guvenlik/Mustafa-Cikrikcioglu-Meslek-Yuksek-Okulu/5/44
http://mcmyo.erciyes.edu.tr/bolumler/Gorsel-Isitsel-Teknikler-Ve-Medya-Yapimciligi/Mustafa-Cikrikcioglu-Meslek-Yuksek-Okulu/5/2050
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A.5 Araştırma faaliyetlerinin yürütüldüğü birimler 

Yüksekokul bünyesinde Ar-Ge faaliyeti gerçekleştiren, bu kapsamda hizmet sunan ve 

destek veren (araştırma merkezleri, laboratuvarlar, proje koordinasyon birimi, teknoloji 

transfer ofisi, fikri mülkiyet kurulu, teknoparklar, ön kuluçka ve kuluçka birimleri vb.) birim 

bulunmamaktadır. Meslek yüksekokullarının atölye ve laboratuvarları genel olarak 

öğrencilerin mesleki gelişimlerine destek olmak üzere tasarlanarak düzenlenmiştir. 

 

A.6 İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar 

 

Meslek Yüksekokulunun ilk iç değerlendirme raporudur. 

 

B. Kalite Güvencesi Sistemi 

Kurumun, stratejik yönetim sürecinin bir parçası olarak kalite güvencesi politikalarını ve 

bu politikaları hayata geçirmek üzere stratejilerini nasıl belirlediğine, uyguladığına, izlediğine 

ve süreci nasıl iyileştirdiğine dair yazılı bir dokümantasyon  mevcut değildir. Ancak ISO 9001 

kalite yönetim sistemi çalışmalarının başlatılması yönetim tarafından planlanmıştır. Bu 

bağlamda kalite politikası ve hedefler belirlenmiş olup aşağıda verilmiştir. 

 

Kalite Politikası 

 Evrensel değerleri temel alarak, insan odaklı bir yönetim anlayışı geliştirmek, 

 Bilimsel araştırma ve yayınlarla birlikte; çağdaş, kaliteli ve uygulamalı eğitim-öğretim ve 

idari hizmet anlayışıyla, ülkenin ihtiyaç duyduğu nitelikte bireyler yetiştirmek, 

 Bölgenin ve ülkenin; sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine katkı sağlamak, 

 Kalite Yönetim Sistemi şartlarına uymak, etkinliğini sürekli iyileştirip geliştirerek, 

kaynakları en etkin ve verimli şekilde kullanarak değişimi gerçekleştirmek suretiyle; 

öğrenci ve personel memnuniyetini en üst düzeyde sağlamak, 

 Verilen hizmetlerin hedeflere uygunluğunu ölçerek sonuç odaklı olmak, 

 Dünya standartlarını hedefleyerek tercih edilebilir saygın bir yüksekokul olmak. 

 

 

Hedefler 

 2019 yılında ISO 9001 KYS belgesini yüksekokula kazandırmak, 

 Çalışan memnuniyetini artırmak (akademik ve idari), 

 Öğrenci gelişimini desteklemek (akademik, sosyal ve kişisel olarak), 
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 Sektörde ve üniversite çevrelerinde kendini kanıtlamış kişilere seminer veya konferanslar 

verdirmek, teknik geziler düzenlenmek ve fuarlara katılımı artırmak, 

 Bazı bölümlerde akademik kadro eksikliğini gidermek, 

 Öğrencilerin sosyal kişiliklerinin gelişimine yönelik organizasyonlar düzenlenmek, 

 Öğrenci kulüpleri veya kolları marifetiyle kültürel, sosyal ve sportif organizasyonların 

düzenlenmek, 

 Başarılı ve nitelikli öğretim elemanlarına sahip olunmasını sağlamak, 

 Sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli ara elemanları yetiştirmek amacıyla  öğrencilere en 

iyi şekilde eğitim vermek, 

 Çağdaş ve nitelikli bir ortam oluşturmak için eğitim-öğretim altyapısını güçlendirmektir. 

 

C. Eğitim-Öğretim 

C.1 Programların Tasarımı ve Onayı 

Programların eğitim amaçlarının belirlenmesinde ve müfredatın (eğitim programının) 

tasarımında ve programların açılmasında iç ve dış paydaş katkıları ilgili bölüm akademik 

personelin güncel gelişmeler takibiyle, iş yeri ziyaretleri ile ve ticaret ve sanayi odası gibi 

birliklerin önerileri doğrultusunda güncellemeler yapılmaktadır. Programların yeterlilikleri 

(mezun bilgi, beceri ve yetkinlikleri ) yıl aralarında ve sonlarında yapılan pratik ve/veya 

teorik sınavlar ile belirlenmektedir. Programların yeterlilikleri belirlenirken Türkiye 

Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesiyle (TYYÇ) uyumu göz önünde bulundurulmakta, 

programların yeterlilikleriyle ders öğrenme çıktıları arasında ilişkilendirme yapılmaktadır. 

Kurumda programların onaylanma süreci paydaşlardan gelen talepler, güncel gelişmeler, gibi 

talepler doğrultusunda YÖK kanunları çerçevesinde yeterli eğitim-öğretim alt yapısının 

tamamlanması sonrasında senato kararı ile program açılma talebi YÖK’e bildirilerek 

gerçekleştirilmektedir. Programların eğitim amaçları ve kazanımları kamuoyuna açık bir 

şekilde ilan edilmektedir. İsteyen herkes http://dbp.erciyes.edu.tr/Default.aspx adresine 

girerek ilgili bilgilere ulaşabilmektedir. 

 

 

C.2 Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

Programlarda yer alan derslerin öğrenci iş yüküne dayalı kredi değerleri (AKTS) 

belirlenmiştir. Öğrencilerin yurt içi ve/veya yurt dışındaki işyeri ortamlarında 

gerçekleştirebilecekleri uygulama ve stajların iş yükleri belirlenmekte (AKTS kredisi) ve 

http://dbp.erciyes.edu.tr/Default.aspx
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programın toplam iş yüküne dâhil edilmektedir. Programların yürütülmesinde öğrencilerin 

aktif rol almaları için eğitim öğretim dönemi içinde uygulamalı dersler, teknik geziler, 

oturumlar, davetli konuşmacılar gibi yollarla teşvik edilmektedir. Başarı ölçme ve 

değerlendirme yöntemi (BÖDY) hedeflenen ders öğrenme çıktılarına ulaşıldığını ölçebilmek 

için yıl içerisinde vize-final ve bütünleme sınavları yapılacak şekilde tasarlanmıştır. Doğru, 

adil ve tutarlı şekilde değerlendirmeyi güvence altına almak için vize-final ve bütünleme 

sınav programları ilan edilmekte, OBİSİS (http://obisis.erciyes.edu.tr/ ) sitemi üzerinden sınav 

notları açıklanmakta, tüm öğrencilerin görmesine izin verilmekte ve ilgili bölümden mezun 

olabilmek için hangi kriterleri yerine getirilmesi gerektiği sistem üzerinden verilmektedir.  

Öğrencinin devamını veya sınava girmesini engelleyen haklı ve geçerli nedenlerin 

oluşması durumunda özellikle sağlık nedeniyle vize sınavlarına girememesi durumunda ilgili 

gerekçeli durumu açıklayan hastane raporunun yönetim kurulu tarafından kabul edilmesi 

sonrasında ilan edilen ileri bir tarihte ilgili öğrenciye telafi sınav hakkı tanınır. Ancak bu hak 

final ve bütünleme sınavları için geçerli değildir. Okulumuzda özel yaklaşım gerektiren 

öğrencilerden (engelli veya uluslararası öğrenciler gibi) özellikle engelli öğrenciler için okul 

girişleri ve diğer lavabo vs. hizmetleri açısından düzenlemeler mevcuttur. 

 

C.3 Öğrencinin Kabulü ve Gelişimi, Tanınma ve Sertifikalandırma 

Programlara öğrenci kabulü ÖSYM tarafından yapılan sınavlar ve atamalar şeklinde 

gerçekleştirilmektedir. Yeni öğrencilerin kuruma/programa uyumlarının sağlanması için 

eğitim-öğretim yılının başında öğrencilere üniversite, yüksekokul, kampüs yaşamı, dersler, 

notlar, stajlar vb. konular da bilgilendirme yapılmaktadır. Başarılı öğrencinin 

kuruma/programa kazandırılması konusunda herhangi bir çalışma yapılmamaktadır. İkinci 

öğretim öğrencilerinin programdaki akademik başarısını teşvik etmek için her dönem ilk % 

10’luk dilime giren öğrenciler 1. Öğretim harcı ödeyerek ödüllendirilmektedirler. Her 

program içinde her sınıf için öğrencilere yönelik ayrı ayrı hocalar tarafından akademik 

danışmanlık hizmeti verilmektedir. İlgili akademik personel öğrenci akademik gelişimini 

“Danışman ve Eğitmen” sistemi üzerinden takip eder. Öğrenci hareketliliğini teşvik etmek 

üzere ders ve kredi tanınması, diploma denkliği gibi konularda gerekli düzenlemeler 

bulunmaktadır. Detaylı bilgilere öğrenciler http://www.erciyes.edu.tr/kategori/OGRENCI-

REHBERI/Diploma-Eki/19/195 adresinden ulaşabilmektedir. Bir öğrencinin derslerden elde 

ettiği GANO notu 2.00 veya üzeri olması durumunda ilgili programdan mezun olmaya hak 

kazanabilir. 

http://obisis.erciyes.edu.tr/
http://www.erciyes.edu.tr/kategori/OGRENCI-REHBERI/Diploma-Eki/19/195
http://www.erciyes.edu.tr/kategori/OGRENCI-REHBERI/Diploma-Eki/19/195
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C.4 Eğitim - Öğretim Kadrosu 

Eğitim-öğretim sürecini etkin şekilde yürütebilmek üzere yeterli sayıda ve nitelikte 

akademik kadro bulunmaktadır. Haziran 2016 tarihi itibariyle eğitim – öğretim hizmetlerinde 

görev alan akademik personelin listesi Tablo 2’de verilmektedir. Ayrıca, eğitim – öğretim 

süresinde ders ücreti ödenmek üzere çeşitli dersler için farklı fakülte, yüksekokul, meslek 

liselerinden veya iş hayatından eğitmen desteği alınmaktadır. Yardımcı eğitmenlerin hangi 

dersler için talep edileceği her eğitim – öğretim yılının başında bölümlerden gelen talepler 

doğrultusunda yüksekokul yönetim kurulu kararı ile ilgili birimlerde talep edilmektedir. 

Bunların listesi Tablo 3’de sunulmuştur. 

 

Tablo 2: Ekim 2017 tarihi itibariyle eğitim – öğretim hizmetlerinde görev alan akademik 

personelin listesi 

PROFESÖRLER BÖLÜMLER 

1. Nafiz KAHRAMAN 

2. Hıdır Selçuk NOĞAY 

Elektrik ve Enerji 

Elektrik ve Enerji 

DOÇENTLER BÖLÜMLER 

---- ---- 

YARDIMCI DOÇENTLER BÖLÜMLER 

1. Hüseyin BENLİ Kimya ve Kimyasal İşleme 

ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ BÖLÜMLER 

1.    Nilgün KUŞCULUO (Dr.) 

2. Ömer ŞENGÜL 

3. Berrin ŞAHİNPOSLUOĞLU 

4. Mahmut KORKMAZ 

5. Orhan Sami SEZGİN 

6. Ömer OKUR 

7. Enes GÜNDÜZ 

8. Hatice ÖZDEMİR 

9. M. Akif ERKAN 

10. Zahide ŞAHİN 

11. Elmas ŞAHANKAYA 

12. Cem AKPOLAT 

13. Emrah DUMAN 

Kimya ve Kimyasal İşleme 

Tekstil Giyim Ayakkabı ve Deri 

Kimya ve Kimyasal İşleme 

Tekstil Giyim Ayakkabı ve Deri 

Tekstil Giyim Ayakkabı ve Deri 

Tasarım 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

El Sanatları 

El Sanatları 

Görsel İşitsel Teknikler Ve Medya Yapımcılığı 

Görsel İşitsel Teknikler Ve Medya Yapımcılığı 



15 
 

14. Ali Fuat KURT 

15. Esenay ARSLAN 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

Elektrik ve Enerji 

OKUTMANLAR BÖLÜMLER 

1. Cihan AYBAY 

2. Mustafa YILMAZ 

3. Neval SAKİN 

Tasarım 

Tekstil Giyim Ayakkabı ve Deri 

El Sanatları 

 

Tablo 3: Yüksekokul dışından görevlendirilen bazı öğretim elemanları (2014-2017) 

Adı / Soyadı  Fakülte/Yüksekokul/M.Y.

O/Meslek Lisesi 

Ders  

Doç. Dr. Bilge ALBAYRAK ÇEPER Mühendislik Fakültesi Teknolojinin Bil. İlk. 

Doç. Dr. Hüseyin Gazi TÜRKSOY Mühendislik Fakültesi İplik Teknolojisi 

Yrd. Doç. Dr. Şükrü SU Mühendislik Fakültesi Teknolojinin Bil. İlk. 

Yrd. Doç. Dr. Serpil ÖZKILIÇ Mühendislik Fakültesi Teknolojinin Bil. İlk. 

Yrd. Doç. Dr. Gürsel ÇINAR Mühendislik Fakültesi Teknolojinin Bil. İlk. 

Yrd. Doç. Dr. Durmuş ODABAŞ Mühendislik Fakültesi Malzeme Bilgisi 

Öğr. Gör. Dr. Hürvet SARIKAYA Mühendislik Fakültesi Teknolojinin Bil. İlk. 

Öğr. Gör. Dr. Muzaffer Atasoy Fen Fakültesi Matematik 

Öğr. Gör. Ramazan KAYABAŞI Tomarza M.Y.O. Jeotermal En.Uyg.  

Öğr. Gör. Bekir Oğuzbaşaran Türk Dili Bölümü Türk Dili 

Okt. Haşim Erdoğan Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi Atatürk İlk.ve İnk.Tar. 

Okt. Yavuz ATLI Yabancı Diller YO İngilizce 

Öğrt. Levent CANLI Meslek Lisesi Kaynak teknolojisi 

Öğrt. İsmail KÖK Meslek Lisesi Sıh. Tes. Mes. Res. 

Öğrt. Hakan YİĞİT Meslek Lisesi Bilgisayar 

Menekşe İKBAL  Kalite Güvence 

Yelda KAHYA  Mesleki Y.Dil 

 

Bölüm ve program ihtiyaçlarını karşılayabilecek, akademik yeterlilikte ve çoğu zaman 

endüstri tecrübesi olan personel tercih edilir. Ders dağılımları bölümler bazında kendi içinde 

yapılmaktadır. Bölüm öğretim görevlileri, bölüm başkanlığı nezaretinde uzmanlık alanlarına 

göre dersleri almaktadırlar. Gerektiğinde (bölüm içinde uzman eleman bulunmadığı takdirde) 

diğer bölümlerden veya dışarıdan akademik personel talep edilmektedir. MYO öğretim 

elemanlarının yüksek lisans, doktora programlarına katılmaları teşvik edilmekte ve 

desteklenmektedir. Branşlarıyla ilgili her türlü kongre, panel, sempozyum, fuar, kurs ve 

benzeri faaliyetlere katılmaları desteklenmekte (EK-2), bu gibi etkinliklere katılmaları teşvik 

edilmektedir. Eğitim - öğretim kadrosunun eğitsel performanslarının izlenmesi ve 

ödüllendirilmesine yönelik mekanizmalar 2015 faaliyetleri dikkate alınmak suretiyle 2016 

Şubat ayından itibaren YÖK akademik Teşvik Sistemi üzerinden maddi destek verilmek 
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suretiyle başlamış bulunmaktadır. Bu bağlamda okulumuz bünyesinde yıllara bağlı olarak 

akademik teşvik sisteminden yararlanan akademik personel ve puanları Tablo 4’de 

sunulmuştur. Kurum, eğitim bileşeni kapsamındaki hedeflere ulaşmayı sağlayacak eğitim - 

öğretim kadrosunun, nicelik ve nitelik olarak sürdürülebilirliğini güvence altına almak üzere 

birimimizde yapılmış bir çalışma mevcut değildir. 

 

 

Tablo 4: Akademik teşvik sisteminden yararlanan akademik personel ve puanları 

Akademisyen Bölümü 2015 2016 2017 

Prof. Dr. Nafiz Kahraman Elektrik ve enerji 70,50 41,40 68,40 

Prof. Dr. H. Selçuk Noğay Elektrik ve enerji - 48,30 50,70 

Prof. Dr. Ertuğrul 

Şahmetlioğlu 

Kimya ve kimyasal işleme 

tekn. 
50,41 92,25 91,35 

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Benli Kimya ve kimyasal işleme 

tekn. 
85,50 78,00 99,82 

Dr. Nilgün Kuşculuo Kimya ve kimyasal işleme 

tekn. 
- - 53,10 

Öğr. Gör. Zahide Şahin El sanatları - 33,00 39,00 

Öğr. Gör. Mahmut Korkmaz Tekstil-giyim, ayakkabı ve 

deri 
- 30,00 30,00 

 

 

C.5 Öğrenme Kaynakları, Erişilebilirlik ve Destekler 

 

Meslek Yüksekokulu eğitim öğretim etkinliğini arttıracak öğrenme ortamlarını 

sağlamaktadır. Meslek Yüksekokulunun eğitim, idari ve sosyal amaçlarla kullanılan alanlarına 

ait bilgiler Tablo 5’de verilmektedir. Meslek Yüksekokulunun içindeki kapalı devre video 

sistemi ile 24 saat koridorlar ve laboratuvarlardan görüntü alınmaktadır. 
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Tablo 5: Yüksekokul Eğitim Alanları ve Kapasitesi 

Eğitim Alanları Sayısı Kapasitesi 

Sınıf 12 50-100 kişilik 

Bilgisayar Laboratuvarları 2 40 kişi 

Diğer Laboratuvar ve 

Atölyeler 

21 20 kişi 

Konferans Salonu 1 110 kişi 

 

 

Meslek Yüksekokulunda yer alan programların atölye derslerine ilişkin detaylar şu şekilde 

sıralanabilir:  

 Grafik tasarımı programı, paket program dersi ve diğer bilgisayar uygulama ağırlıklı 

dersler Mac Atölyesinde işlenmektedir. Atölyede mac bilgisayarlar kullanılmakta 

olup, bir adet tarayıcı ve ders anlatımlarında kullandığımız bir adet projeksiyon 

bulunmaktadır. Photoshop ve İllüstrator tasarım programlarıyla eğitim verilmektedir. 

 Temel Sanat Eğitimi, İllüstrasyon, Teknik Resim ve Perspektif gibi öğrencinin el 

becerisini ve tasarım gücünü geliştirmeye yönelik uygulamalı dersler atölyede 

işlenmektedir. 

 Temel Fotoğraf Bilgisi dersinde öğrencilerin siyah-beyaz film kullanarak yapmış 

oldukları fotoğraf çekimlerinde; çekilen filmin banyosu ve karta basılma işlemleri 

Siyah-Beyaz Fotoğraf Atölyesinde gerçekleştirilmektedir. Filmden karta basılma 

işlemi için atölye içerisinde bulunan agrandizör makineleri kullanılmaktadır. 

 Reklam Fotoğrafçılığı dersinde kullanılan Fotoğraf Stüdyosunda öğrencilerimiz; 

Stüdyo ekipmanlarını kullanma, ürün çekimlerinin nasıl yapılacağı konularında eğitim 

görmektedirler. 

 Endüstri Grafiği Tasarımı dersi Endüstri Grafiği Tasarımı Atölyesinde işlenmektedir. 

Bu atölyemizde öğrencilerimiz, eskizlerini hazırladıkları tasarımların küçük ya da 

orijinal üç boyutlu maketlerini hazırlamaktadırlar. 

 Halı-Kilim Uygulama Atölyesi halı, kilim, cicim, zili, sumak gibi dokuma teknikleri 

uygulanmaktadır. 

 Desen Tasarım Atölyesinde Dokuma, Tezhip, Çini gibi geleneksel sanatlarımızın 

desenleri tasarlanır,  tasarlanan desenler bir objeye uygulanacaksa bu atölyede objeye 

geçirilir ve boyanır. Desenler kompoze edilirken ışıklı masalardan da yararlanılabilir. 
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 Ebru atölyesinde geleneksel sanatlardan biri olan Ebru sanatının çeşitli çeşitlerinden 

olan battal ebru, şal ebru, tarak ebru vb. uygulanır.  

 Baskı Atölyesi - Bilgisayar destekli tasarım dersinde elde edilen desenlerin kumaş 

üzerine uygulanması için ön hazırlık ve son işlemlerin yapıldığı atölyedir. 

 Tekstil Fizik Laboratuvarı; Fiziksel tekstil testleriyle ilgili çalışmaların yapıldığı 

laboratuvardır. 

 Polimer Anorganik Laboratuvarı; Anorganik maddelerin özelliklerini araştırma ve 

ilgili testlerin yapılması, hesaplama ve sonuçların değerlendirilmesi gibi çalışmalar ve 

polimer kimya endüstriyel özelliklerin mekanik, fiziksel ve kimyasal özelliklerinin 

uygulamalarla ölçülmesi ve değerlendirilmesi ilgili çalışmalar polimer ve anorganik 

kimya laboratuvarında sürdürülür. 

 Genel Organik Kimya Laboratuvarı; Bir organik katı cismin emme noktasını yağ 

banyosu ve sıcak yöntemlerin kullanılmasıyla belirleme çalışmaları, yağlarda asit ve 

sabunlaşma analizleri uygulamaları genel organik kimya laboratuvarında yürütülür. 

 Endüstriyel Kimya Laboratuvarı; Spektroskopik, ve gravimetrik, volumetrik 

(titrasyon), potansiyometrik analiz çalışmaları yürütülür. 

 Tekstil Terbiye Laboratuvarı; Tekstil terbiye alanında numune boyama, apre, ve çeşitli 

test işlemlerinin yapıldığı laboratuvardır 

 Endüstriyel Hijyen Ölçüm Laboratuvarı, endüstriyel hijyen ölçümlerinde kullanılan 

gürültü ölçüm cihazı, gürültü maruziyet ölçüm cihazı, titreşim ölçüm cihazı, sıcaklık 

ve nem ölçüm cihazı, karbondioksit ölçüm cihazı, toz ölçüm cihazı ışık ölçüm cihazı 

ve elektromanyetik alan ölçüm cihazları yer almaktadır.  

 İlk Yardım Laboratuvarı, Öğrencilere iki yarım dönem halinde ilk yardım dersi 

verilmekte olup ilk yardım laboratuvarımızda ilkyardım uygulama maketi, CPR 

Maketi, ambu, oksijen tüpü ve diğer malzemeler bulunmaktadır.   

 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi kampüs alanında öğrencilerimizin kolaylıkla 

ulaşabileceği ayrı bir binada yer almaktadır. Kadir Has Merkez Kütüphanesi 10.400 m² kapalı 

alana sahiptir. 663 sandalyelik oturma kapasitesi  olan Kadir Has Merkez Kütüphanesinde 

 128 kişilik konferans salonu ve 50 kişilik özel çalışma odaları mevcuttur. 

http://kutuphane.erciyes.edu.tr/ Kadir Has Merkez Kütüphanesi’nde koleksiyon Library of 

Congress (LC), Tıp koleksiyonu National Library Of Medicine (NLM),  tasnif sistemlerine 

göre sınıflandırılmakta ve açık raf sistemine göre hizmete sunulmaktadır. Kütüphane de 

mevcut bütün materyal  Yordam 2001 Kütüphane Bilgi-Belge Otomasyonu adlı program 

http://kutuphane.erciyes.edu.tr/
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kullanılarak elektronik ortama aktarılmış ve Internet üzerinden kullanıcıların hizmetine 

sunulmuştur 

Meslek Yüksekokulumuz gerek öğrencilerimizin derslerde kazandıkları teorik bilgileri 

pekiştirmek gerekse endüstri deneyimi kazanmak amacıyla endüstri ile iletişimini 

sürdürmektedir. Mevzuata göre zorunlu staj kapsamında değerlendirilen endüstri stajı sanayi, 

ticaret kuruluşları, meslek odaları, mezun öğrencilerden alınan geri bildirimlerle 

desteklenerek gerçekleşmektedir. 

Üniversitemiz yerleşkesi içinde bir adet yurt mevcuttur, ayrıca kampüse yakın Kredi 

ve Yurtlar Kurumu yurtları, özel yurtlar vb. kampüse yakın barınma olanakları 

bulunmaktadır. Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerimiz, farklı kurum, kuruluş, vakıf ve 

şahıslar tarafından maddi olarak desteklenmektedir. 

Üniversitemiz öğrenci yemeğini malzemelerinin alınması, mutfakta hazırlanması ve 

sunumunu kendi personelleri ile yerine getirmekte olup öğrencilerimizin yararlanabileceği 

merkez kampüsümüzde iki yemekhane mevcuttur. Üniversitemiz tarafından, ihtiyaç sahibi 

öğrencilere ücretsiz yemek bursu verilmektedir. Erciyes Üniversitesi Vakfı tarafından ÖSYM 

tarafından gerçekleştirilen sınavda ilk 1000 giren ve üniversitemizi tercih eden öğrencilere, 

değişik oranlarda burs imkânı sunmaktadır. 

Üniversitemiz Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü bünyesinde, ihtiyaç sahibi 

öğrencilerimizin giyim ve benzeri malzemelerini karşılamak amacıyla, 2004 yılında Öğrenci 

Sosyal Yardımlaşma Merkezimiz kurularak, faaliyetlerine başlamıştır. 

Üniversitemiz personel ve öğrencilerinin katılımının sağlanması, faydalanması 

amacıyla çok sayıda Konferans, Sempozyum, Seminer, Sergi, Toplantı, Tiyatro Gösterimi, 

Şenlik, Kongre, Festival, Çalıştay, Kolokyum (Konuşu) ve daha çeşitli kategorilerde 

etkinlikler, Kültür Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenmekte ve gerçekleştirilmektedir. 

Resmi törenler, özel gün ve haftalarla ilgili faaliyetler organize edilerek, etkinliklerin 

üniversite bünyesinde duyurulması sağlanmaktadır. 

Öğrencilerimizin sportif etkinliklere iştiraklerini sağlamak amacıyla üniversitemiz 

bünyesinde http://www.erciyes.edu.tr/kategori/KAMPUSTE-YASAM/Spor-Tesisleri/22/121 

çeşitli dallarda  “Geleneksel Spor Şenliği” tertiplenmektedir. Süleyman Demirel Spor Salonu 

ve 25.yıl Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu kompleksi, Spor Şube Müdürlüğüne bağlı olarak 

faaliyetini sürdürmekte olup, ayrıca 80.yıl Atatürk Kapalı Spor Salonu, Prof. Dr. Ahmet Bilge 

Kapalı Spor Salonu ve Açık spor Tesisleri kampüs içinde aktif olarak kullanılmaktadır. Kapalı 

yüzme havuzunda kondisyon salonu, güneşlenme terası, soyunma ve duş kabinleri, bay ve 

bayan sauna, fitness ile 2 adet açık kort tenisi öğrenci ve personellerimizin hizmetine 

http://www.erciyes.edu.tr/kategori/KAMPUSTE-YASAM/Spor-Tesisleri/22/121


20 
 

sunulmuştur. Spor Salonu’nda; Voleybol, Basketbol, Hentbol, Masa Tenisi, Salon Futbolu, 

Badminton, Jimnastik, Dans, Step, Aerobik gibi Spor faaliyetleri yapılmaktadır. Salonumuz 

100 kişilik protokol koltuğu ile toplamda 2500 kişilik seyirci kapasitesine sahiptir. 

Engelsiz Öğrenci Birimi ve Komisyonu engelli öğrenciler, öğretim elemanları ve 

personele eşit erişim hakkı ve destek verebilmek için imkânlar sunmayı kendine amaç 

edinmiş olup, üniversitede engellilik  konusunda duyarlılığı artırabilmek için çaba 

göstermektedir http://engelsiz.erciyes.edu.tr/ . 

ERÜ Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi (ERREM) 

http://errem.erciyes.edu.tr/ Psikolojik Danışma hizmeti vermekte olup bireysel görüşmelerde 

danışana, bireysel, sosyal, eğitsel, mesleki konu ve sorunları, gizlilik temeline dayalı, güvenli 

bir ortamda konuşma fırsatı sunulmaktadır. Danışanlarla, kişisel sorunlarını belirlemek ve 

saplanılan hedeflere ulaşmak için ortak bir çalışma yürütülmektedir. Psikoterapi yapılması 

gerektiği düşünülen öğrenciler terapi sürecine alınmaktadır. Gerekirse danışanlar, hastalar 

psikiyatrik hizmetlerden yararlanmaları konusunda üniversite içindeki bir başka birime 

yönlendirilmektedir. 

 

C.6 Programların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi 

İç paydaşların (öğrenciler ve çalışanlar) ile dış paydaşların (işveren, iş dünyası ve 

meslek örgütü temsilcileri, mezunlar, vb.) sürece katılımını sağlayarak programların gözden 

geçirilmesi ve değerlendirilmesini sağlayacak bir sistem şuan itibariyle mevcut değildir. 

Programların eğitim amaçlarına ilişkin hedeflerine ulaştığını; öğrencilerin ve toplumun 

ihtiyaçlarına cevap verdiğini tespit edecek izleme sistemi mevcut değildir. 

 

Ç.    Araştırma ve Geliştirme 

 

Yüksekokulumuz AR-GE amaçlı bir birim olmayıp uygulamaya dönük eğitim veren 

bir birimdir. Bu nedenden dolayı birimin araştırma stratejisi ve hedefinin belirlemesi üzerine 

bir çalışma yapılmamıştır. Buna rağmen akademik personel kişisel gelişimini artırmak adına 

bireysel ve/veya fakültelerle işbirliği yaparak çeşitli araştırma faaliyetlerinde bulunmaktadır. 

Araştırma çıktıları ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanmak suretiyle ilgili paydaşlarla 

paylaşılmaktadır. 2012-2017 yılları arasında yapılan bazı bilimsel yayınlar Tablo 6’de 

sunulmuştur. 

 

 

http://engelsiz.erciyes.edu.tr/
http://errem.erciyes.edu.tr/
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Tablo 6: Akademisyenleri tarafından yayınlanan ve SCI endeksinde taranan bazı bilimsel 

makaleler (2012-2017).  

Yazar Bölümü Makale 

Nafiz 

Kahraman 

Elektrik ve 

Enerji 

Effects of compression ratio on performance and emissions of a 

modified diesel engine fueled by HCNG 

Performance and emission characteristics of an IC engine under SI, 

SI-CAI and CAI combustion modes 

Prediction Of Performance And Emission Parameters Of An Si 

Engine By Using Artificial Neural Networks 

Numerical Simulation And Experimental Studies Of A Biogas Fueled 

Spark Ignition Engine 

Hıdır Selçuk 

Noğay 

Elektrik ve 

Enerji 

The Defect Detection In Ceramic Materials Based On Wavelet 

Analysis By Using The Method Of Impulse Noise 

Determination Of Wind Energy Potential In Kirklareli-Turkey 

Improvement of Cycling Stability of LiMn2O4 Cathode by Al2O3 

Surface Coating for Li-Ion Batteries 

Long Term Wind Speed Estimation For A Randomly Selected Time 

Interval By Using Artificial Neural Networks, Amasra, Turkey 

Hüseyin Benli 

Kimya ve 

Kimyasal 

İşleme 

Dyeing of enzymatically modified polyamide fabrics with natural 

dyes 

Use of ultrasound in biopreparation and natural dyeing of cotton 

fabric in a single bath 

Combination Of Ozone And Ultrasound In Pretreatment Of Cotton 

Fabrics Prior To Natural Dyeing 

Dyeing Of Cotton With Thyme And Pomegranate Peel 

Ozone bleaching of cotton fabrics with the aid of ultrasonic humidifier 

Ertuğrul 

Şahmetlioğlu 

Kimya ve 

Kimyasal 

İşleme 

Synthesis, characterization, thermal stability and electrochemical 

properties of ortho-imine-functionalized oligophenol via enzymatic 

oxidative polycondensation 

Silicon Acetal Metathesis Polymerization 

Synthesis and characterization of imine-functionalized polyphenol via 

enzymatic oxidative polycondensation of a bisphenol derivative 

Chemoenzymatic polycondensation of para-benzylamino phenol 

Mahmut 

Kormaz 

Tekstil 

Giyim 

Ayakkabı ve 

Deri 

Experimental Characterization Of Single And Multiple Yarn-Ends 

Pull-Out Properties Of Textured Polyester Fabrics 

Investigation Of The Techniques Decreasing The Seam Slippage In 

Chenille Fabrics (Part I) 

Single And Multiple Yarn Pull-Outs On Aramid Woven Fabric 

Structures 
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Ayrıca yüksekokul bünyesinde kamuya açık ve özellikle meslek edindirmeye yönelik 

proje çalışmaları da yürütülmekte olup başarıyla tamamlanan ve halen yürütülmekte olan 

projeler Tablo 7’de sunulmuştur. 

 

Tablo 7: Başarıyla tamamlanan ve yürütülmekte olan projeler 

Proje Adı 

D
es

te
k

le
y
en

 

K
u

ru
m

 

Y
ü

rü
tü

le
n

 

B
ö
lü

m
 

H
ed

ef
 K

it
le

si
 

P
ro

je
 

B
a
şl

a
m

a
/b

it
iş

 

T
a
ri

h
i 

P
ro

je
 B

ü
tç

es
i 

Kraliçe Arılar 

projesi 

Avrupa 

Birliği 

Tekstil-

Tasarım 

18-35 Yaş arası 

orta öğretim, ön 

lisans, lisans 

öğrencileri veya 

yeteneği olan 

işsiz kadınlar 

Eylül-

2010/2011 
212.783,41 €  

Tekstil Destek 

Elemanı 

Yetiştirme Projesi 

Avrupa 

Birliği 
Tekstil 

15-29 Yaş arası 

gençler ve 

istihdamları 

Mart-

2016/2017 
258.500,00 € 

Dezavantajlı 

Kişilerin Sosyal 

Entegrasyonu ve 

İstihdam 

Edilebilirliklerinin 

Desteklenmesi 

Prosesi 

Avrupa 

Birliği-

Anadolu 

Sakatlar 

Derneği-

Bünyan 

Belediyesi 

El 

Sanatları 
Engelli Bireyler 

Ekim -

2016/2017 
231.435,38 € 

Genel Toplam 702.718,79 € 
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D. Yönetim Sistemi 

D1.Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

 

Erciyes Üniversitesi’nin Örgütsel Yapısı Şekil 1’ de sunulmuştur. Üniversite örgütsel 

yapısı içinde Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu’nun konumu ve üniversite yönetimi 

ile olan ilişkisi diğer Meslek Yüksekokulları ile benzer statüdedir. Meslek Yüksekokulu 2547 

sayılı YÖK Kanunu’nun çerçevesinde özerkliğe sahiptir. 
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Şekil 1: Erciyes üniversitesi idari teşkilat şeması 
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Şekil 2: Yüksekokul organizasyon şeması 

 

Meslek yüksekokulumuz; kimya, tekstil, alternatif enerji, gaz ve tesisat, geleneksel el 

sanatları, grafik tasarım ile iş sağlığı ve güvenliği, Basım ve Yayım Teknolojileri alanlarında 

ilgili mesleklere yönelik nitelikli insan gücü yetiştirmeyi amaçlayan, yılda iki dönem olmak 

üzere iki yıllık eğitim-öğretim sürdüren, “Tekniker” ünvanlı ön lisans derecesinde eğitim 

veren bir yükseköğretim kurumudur.   

Meslek Yüksekokullumuzun yönetim organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul 

kurulu ve yüksekokul yönetim kuruludur. Meslek Yüksekokullumuzun organizasyon şeması 

Şekil 2’de sunulmuştur. 
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Yüksekokul kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu oluşturan 

bölüm başkanlarından oluşur. Mevcut Meslek Yüksekokul Kurulu üyelerinin listesi aşağıda 

verilmiştir. 

 

Prof.Dr.Nafiz KAHRAMAN (Müdür) 

Öğr.Gör.Mahmut KORKMAZ (Müdür Yardımcısı) 

Yrd.Doç.Dr.Hüseyin BENLİ  (Müdür Yardımcısı) 

Prof.Dr.Nafiz KAHRAMAN (Elektrik ve Enerji Bölüm Başkanı) 

Doç.Dr.Celil ARSLAN  (El Sanatları Bölüm Başkanı) 

Doç.Dr.Bilge ALBAYRAK ÇEPER  (Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı) 

Öğr.Gör.Mahmut KORKMAZ (Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölüm Başkanı) 

Yrd.Doç.Dr.Serpil ÖZKILIÇ  (Tasarım Bölüm Başkanı) 

Öğr.Gör.Nilgün KUŞÇULUO   (Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölüm Başkanı) 

Öğr.Gör.Emrah DUMAN (Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölüm Başkanı) 

 

Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu 

      Yüksekokul yönetim kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürce 

gösterilecek altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim 

üyesinden oluşur. 

 

Prof.Dr.Nafiz KAHRAMAN (Müdür) 

Öğr.Gör.Mahmut KORKMAZ  (Müdür Yardımcısı) 

Yrd.Doç.Dr.Hüseyin BENLİ  (Müdür Yardımcısı) 

Prof.Dr.Kurtuluş KARAMUSTAFA (Üye) 

Doç.Dr.Bilge ALBAYRAK ÇEPER (Üye) 

Yrd.Doç.Dr.Şükrü SU (Üye) 
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Yüksekokul bünyesinde eğitim-öğretim hizmetlerinin yürütülmesinde aktif olarak 

görev alan akademik ve idari personelin görev tanımları Ek-??’de verilmiştir. Yüksekokul 

akademisyenleri olarak üniversite bünyesinde çeşitli komisyon ve faaliyetlerde de ayrıca 

bulunmaktadırlar. Bu çalışmaları ile ilgili bilgiler Tablo 8’da sunulmuştur. 

 

 

Tablo 8: Yüksekokul bünyesindeki bazı akademik personelin üniversitede görev aldığı çeşitli 

komisyonlar/birimler/bölümler 

Akademik personel Görevli olduğu Komisyon/birim/bölüm 

Prof. Dr. 

NafizKAHRAMAN 

 ERMEYOK koordinatörü 

 Adalet Meslek yüksekokulu yönetim ve yüksekokul kurulu üyesi 

 ERÜ yönetmelik ve yönerge taslak inceleme komisyonu 

 ERÜ Akademik Kurul Üyeliği 

 ERSEM Yönetim Kurulu Üyesi 

 ERÜ Hüseyin Şahin MYO Yönetim Kurulu Üyesi 

 ERÜ Turizm Fakültesi Yönetim Kurulu Üyesi 

 ADEK Komisyon Üyesi 

 ERÜ Yönetim Kurulu Üyesi 

 ERÜ Senato Üyesi 

Yrd.Doç.Dr. 

Hüseyin BENLİ 

 ERSEM İş yeri Hekimliği ve İş Güvenliği Uzmanlık Merkezi 

Eğiticisi 

 Atık ve Kimyasallar Yönetimi Yönergesi Hazırlama Komisyonu 

Öğr. Gör. 

Hatice ÖZDEMİR 

 İş sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürü 

 ERSEM İş yeri Hekimliği ve İş Güvenliği Uzmanlık Merkezi 

Eğiticisi 

 Atık ve Kimyasallar Yönetimi Yönergesi Hazırlama Komisyonu 

 Erciyes Üniversitesi Eğitim Komisyonu 

Öğr. Gör. 

Enes Gündüz 

 İlk Yardım Eğitim Merkezi Mesul Müdürü 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Müdür Yrd. 

 ERSEM İş yeri Hekimliği ve İş Güvenliği Uzmanlık Merkezi 

Eğiticisi 
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Yüksekokul Yönetim ve Yüksekokul kurulları eğitim, öğretim, görevlendirme, uygulama, araştırma 

vb. konularda akademik ve idari kararlar almakta ve uygulamaktadır. Eğitim, öğretim, staj, mezuniyet, 

satın alma ve muayene faaliyetleri için komisyonlar oluşturulmuştur. Komisyonlar faaliyetleri 

doğrultusunda kendi toplantı tarihlerini belirlemektedir. Komisyonlar ve görevli kişilerin isimleri 

aşağıda Tablo 9’de listelenmiştir.  

Tablo 9: Yüksekokul bünyesinde oluşturulan komisyonlar ve görev alan kişiler 

Komisyonun Adı Görevlendirilmiş Personel 

Birim Kalite Güvence Komisyonu Prof. Dr. Nafiz KAHRAMAN (Başkan)  

Yrd.Doç.Dr. Hüseyin BENLİ(Üye) 

Öğr. Gör. Hatice ÖZDEMİR(Üye) 

Öğr. Gör. Cem AKPOLAT(Üye) 

Menekşe İKBAL (Üye) 

Yüksekokul Akademik Teşvik Komisyonu Prof. Dr. Hıdır Selçuk NOGAY (Başkan) 

Yrd.Doç.Dr. Hüseyin BENLİ (Üye) 

Öğr. Gör. Mahmut KORKMAZ (Üye) 

Mevzuat Uygunluk Değerlendirme Komisyonu Prof. Dr. Hıdır Selçuk NOGAY (Başkan) 

Öğr. Gör. Dr. Nilgün KUŞÇULUO (Üye) 

Öğr. Gör. Mahmut KORKMAZ (Üye) 

Öğr. Gör. Mehmet Akif  ERKAN (Üye) 

Öğr. Gör. Hatice Özdemir (Üye) 

Muayene ve Kabul Komisyonu  Yrd.Doç.Dr. Hüseyin BENLİ (Başkan) 

 Öğr. Gör. Mahmut KORKMAZ (Üye) 

 Erol ATA (Üye) 

Hurdaya Ayırma ve Muayene Komisyonu Yrd.Doç.Dr.. Hüseyin BENLİ (Başkan) 

Öğr. Gör. Mahmut KORKMAZ (Üye) 

Erol ATA (Üye) 

Özender ÖZKAN (Üye) 

Öğrenci Burs Değerlendirme Komisyonu Prof. Dr. Nafiz KAHRAMAN (Başkan)  

Yrd.Doç.Dr Hüseyin BENLİ (Üye)  

Öğr. Gör. Mahmut KORKMAZ (Üye) 

Erol ATA (Üye) 

Öğrenci Staj Değerlendirme Komisyonu Stajlar bütün bölümlerde bölüm başkanlarının başkanlığında oluşturulan bir komisyon ile 

değerlendirilir. 

Yüksekokul Mezuniyet Komisyonu Her eğitim - öğretim yılının sonunda yüksekokul müdürü tarafından her bölümün 

temsilcilerinin bulunduğu bir komisyon oluşturulur.  

Erasmus ve Farabi Koordinatörü Öğr. Gör. Mahmut KORKMAZ 

Geleneksel Spor Şenlikleri Okul Temsilcisi Öğr. Gör. Emrah DUMAN 

Yüksekokulda iç kontrol standartlarına uyum eylem planı henüz yayınlanmamıştır. 
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D.2 Kaynakların Yönetimi 

İdari ve destek hizmetleri sunan personelin eğitim ve liyakatlerinin üstlendikleri 

görevlerle uyumunu sağlamak üzere hizmet içi eğitim programları düzenlenmektedir. Ayrıca 

yasal olarak verilmesi zorunlu İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri Sürekli Eğitim Merkezi 

(ERSEM) işbirliği ile tüm çalışan personelin katılımının sağlayacak biçimde yürütülmektedir. 

Üniversite Personel Daire Başkanlığı tarafından 2017 yılı için hazırlanan Hizmet içi Yıllık 

Eğitim Programı Ek D.1’de yer almaktadır. 

Meslek Yüksekokulu mali kaynakları, misyon, hedef ve amaçlarını destekleyecek 

şekilde etkili ve verimli şekilde kullanılmaya çalışılmaktadır. Bu ihtiyaçlar Rektörlüğümüz 

tarafından oluşturulan bütçe ile karşılanmakta olup bütçe Kamu Harcama ve Muhasebe 

Bilişim Sistemi (KBS) üzerinden yetkilendirilmiş kişiler tarafından takip edilmektedir.  

 

Meslek Yüksekokulu harcama yetkilisi : Prof. Dr. Nafiz KAHRAMAN (Müdür) 

Gerçekleştirme Görevlisi    : Erol ATA (Sekreter) 

 

 

2016-2017 yılı için okulumuza ayrılan bütçeye göre oluşan harcama kalemleri Tablo 

10’da verilmiştir. 
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Tablo 10: 2016-2017 Yılı Gönderilen Ödenek ve Harcama Kalemlerinin Dağılımı 

No Bütçe Kalemi Harcama 

2016 2017 

Gönderilen 

Ödenek-

TL 

Harcanan 

Bütçe-TL 

Gönderilen 

Ödenek-

TL 

Harcanan 

Bütçe-TL 

1 Temel Maaşlar 1.Öğretim  1.819.600 1.706.633 1.956.127 1.855.986 

2 Sosyal Güvenlik 

Prim Ödemeleri 
1.Öğretim  316.229 286.795 316.000 306.000 

3 Tüketime Yönelik 

Malzeme Alımı 
1.Öğretim  143.136 143.129 33.100 33.094 

4 Yurt İçi-Yurt Dışı 

Yoluk 
1.Öğretim  5.800 5.164 6.200 5.605 

5 Hizmet Alımı 

(Telefon, Faks Vb.) 
1.Öğretim  1.700 1.686 6.700 4.997 

6 Büro Ve İşyeri Mal 

Ve Malzeme Alımı 

Ve Onarımı 

1.Öğretim  37.100 28.674 1.100 1.097 

7 Temel Maaşlar 2.Öğretim  272.000 271.997 256.900 256.899 

8 Tüketime Yönelik 

Malzeme Alımı 
2.Öğretim  0 0 5.500 5.486 

9 Hizmet Alımı 

(Telefon, Faks Vb.) 
2.Öğretim  2.000 1.723 4.000 1.786 

10 Büro Ve İşyeri Mal 

Ve Malzeme Alımı 

Ve Onarımı 

2.Öğretim  31.500 8.387 9.000 8.989 

 Toplam Aktarılan 

Bütçe 
  2.629.065 2.454.188 2.594.627 2.479.939 

 

Yüksekokulun ihtiyaçları başta öğrenci ve eğitim ihtiyaçları olmak üzere 

belirlenmekte ve öncelikle Kamu Bilgi Sistemi (KBS) üzerinden Döner Sermaye ve Taşınır 

Kayıt Kontrol Yetkilisi tarafından  

Taşınır Kayıt Kontrol Sistemine giriş yapılarak kontrol edilmektedir.  Depoda yok ise 

gerek Yüksekokulun bütçesi kullanılarak gerekse ilave alınan maddi destekler ile alımları 

yapılmaktadır.  
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D.3 Bilgi Yönetim Sistemi 

Meslek Yüksekokulu’nda yer alan programların tamamı için programın profili, 

yeterlilikleri, kabul ve kayıt şartları,, kazanılan derece, müfredat dersleri AKTS kredileri, 

sınav, ölçme ve değerlendirme kriterleri, eğitim tarzı, dersle ilgili kaynaklar varsa ders 

dokümantasyonu “Ders Bilgi Paketi” ile takip edilebilmektedir. Ders Bilgi Paketi, 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından belirlenen Ulusal Yeterlilikler ile Bologna Süreci 

uygulamalarını birleştiren ve tüm paydaşlara yönelik bilgi paketidir. Akademisyenlerin ve 

öğrencilerin erişimine açıktır. Üniversitenin internet sayfası 

(http://dbp.erciyes.edu.tr/Program/P2.aspx ) üzerinden erişilebilmektedir.  

Akademik etkinliklerin envanterinin çıkarılması, kurum, birim, bölüm ve kişi 

performanslarının ölçülerek değerlendirilebilmesi ve sürdürülebilir bir kalite güvence 

sisteminin oluşturulabilmesi amacıyla geliştirilen akademik performans yönetim modelini de 

ihtiva eden Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS) ile akademisyenler tarafından 

kullanılan bir yazılım sistemidir. Üniversitenin internet sayfası (http://aves.erciyes.edu.tr /) 

üzerinden erişilebilmektedir. AVESİS’ te bulunan bilgiler öğretim elemanlarının kontrolleri 

altında ve güncellenebilir bir yapıdadır. Dolayısıyla, sistemde bulunan kişisel bilgilerden 

öğretim elemanları sorumludur.  

Personel Bilgi Sistemi (PEYOSİS) (http://peyosis.erciyes.edu.tr/Default.aspx ) ile tüm 

çalışanlar sisteme şifreleri ile giriş yaparak maaş/ek ders bilgilerine, kişisel duyurulara, varsa 

sendika üyeliği ile ilgili bilgilere erişim sağlayabilmektedir. 

Öğrenci Bilgi Sistemi (OBİSİS) aracılığı ile öğrenciler ders kayıtlarını 

(http://obisis.erciyes.edu.tr/Default.aspx?tabInd=0&tabNo=0 ) yapabilmekte, sınav 

sonuçlarını takip edebilmekte, staj ile ilgili işlemlerini başlatabilmekte ve kendileri ile ilgili 

duyuru ve haberleri izleyebilmektedir.  

 

 

 

D.4 Kurum Dışından Tedarik Edilen Hizmetlerin Kalitesi 

Meslek yüksekokulu dışından alınan idari ve/veya teknik hizmetlerin tedarik 

sürelerine ilişkin tanımlanmış kriterler bulunmamaktadır.  

Hizmetlerin uygunluğu, kalitesi ve sürekliliği kişisel olarak takip edilmektedir. 

 

 

 

http://dbp.erciyes.edu.tr/Program/P2.aspx
http://aves.erciyes.edu.tr/
http://peyosis.erciyes.edu.tr/Default.aspx
http://obisis.erciyes.edu.tr/Default.aspx?tabInd=0&tabNo=0


32 
 

D.5 Kamuoyunu Bilgilendirme 

Meslek yüksekokulu topluma karşı sorumluluğunu yerine getirmek, eğitim ve öğretim, 

araştırma-geliştirme faaliyetlerini de içerecek biçimde güncel verileri okulun internet sayfası 

aracılığı ile (http://mcmyo.erciyes.edu.tr )paylaşmaktadır.   

İnternet sayfasında okulun tarihçesi, vizyonu, misyonu, iletişim bilgileri, yönetim, 

akademik ve idari personel hakkında bilgi ve iletişim bilgileri, öğrenciler için gerekli belgeler, 

ders programları, sınav planları, duyurular, haberler güncel olarak yer almaktadır.  

Ayrıca Erciyes Üniversitesi ana sayfasında (http://www.erciyes.edu.tr/ ) yer alan 

“Haberler” , “Etkinlikler” ve Akademik Başarılar” bölümlerinde Meslek yüksekokulu ile ilgili 

bilgiler güncel olarak kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

Sunulan bilgilerin güncellenmesi için bir müdür yardımcısı görevlendirilmiş olup 

yönetim paneline erişim hakkı vardır. 

 

D.6 Yönetimin Etkinliği ve Hesap Verebilirliği 

Meslek yüksekokulu kalite güvence sistemi mevcut yönetim ve idari sistemi, 

yöneticilerin liderlik özelliklerini ve verimliliklerini ölçme ve izlemeye imkân verecek 

tanımlamaları henüz içermemektedir. Yönetimin ve idarenin kamuoyuna hesap verebilirliğine 

dair açıklanmış bir politikası henüz oluşturulmamıştır. 

 

E. Sonuç ve Değerlendirme 

Yüksekokulun güçlü, zayıf yönleri ile fırsatlar ve tehditler iyileşmeye açık yönleri 

Tablo 11’de detaylı bir şekilde sunulmuştur. Birimimiz daha önce bir dış değerlendirme 

sürecinden geçmemiştir. 

Kalite Güvencesi sistemi açısından; Kurum, eğitim bileşeni kapsamındaki hedeflere 

ulaşmayı sağlayacak eğitim - öğretim kadrosunun, nicelik ve nitelik olarak sürdürülebilirliğini 

güvence altına almak üzere birimimizde yapılmış bir çalışma ve/veya kayıt mevcut değildir. 

Araştırma-Geliştirme açısından; Yüksekokulumuz AR-GE amaçlı bir birim olmayıp 

uygulamaya dönük eğitim veren bir birimdir. Bu nedenden dolayı birimin araştırma stratejisi 

ve hedefinin belirlemesi üzerine bir çalışma yapılmamıştır. 

 

 

 

 

 

http://mcmyo.erciyes.edu.tr/
http://www.erciyes.edu.tr/
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Tablo 11: Yüksekokulun GZFT analizi (SWOT Analiz) 

1-Güçlü Yönler 

 Güçlü bir alt yapıya sahip olan Erciyes Üniversitesine bağlı bir meslek yüksekokulu 

olarak faaliyet gösteriyor olması, 

 Eğitim-öğretim donanımı ve personeli açısından yeterli olması 

 Amacına uygun inşa edilmiş olması, 

 Kuruluşun bugüne kadar gösterdiği değişim ve gelişmeden hareketle, çok daha büyük bir 

gelişme potansiyeline sahip olması   

 Yüksekokul olarak birçok desteklenen projelerde yer alması, 

 Bölgenin ve ülkenin; sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine katkı sağlamak, 

 Evrensel değerleri temel alarak, insan odaklı bir yönetim anlayışı geliştirmek, 

 Alanlarında çok tecrübeli akademik personel ile birlikte; çağdaş, kaliteli ve uygulamalı 

eğitim-öğretim ve idari hizmet anlayışıyla, ülkenin ihtiyaç duyduğu nitelikte bireyler 

yetiştiriyor olmak. 

 İş sahasında tecrübeli akademik personele sahibiz. 

  Yüksekokulumuzun kampüs içerisinde yer alması. 

  11 ayrı aktif laboratuvarımızın olması. 

  Aktif spor yapabilecek yerlere yakın olması. 

  Büyük bir üniversite hastanesi olması ve öğrencilerin bu hizmetlerden yararlanıyor 

olabilmesi. 

  Üniversitemizin sahip olduğu akademik personelin niteliğinin yüksek olması, ihtiyaç 

duyulduğu anlarda çok çabuk akademik personele ulaşılması. 

  Kayserili hayırseverlerin üniversiteye sahip çıkarak bina, altyapı hizmetlerine finansal 

destek sağlaması. 

  Kayserinin ekonomik ve kültürel açıdan güçlü bir geçmişe ve yapıya sahip olması. 
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2-Zayıf Yönler 

 Bazı bölümlerde fiziksel alt yapıya ihtiyaç duyulması. 

 Artan öğrenci sayılarına rağmen fiziksel alanların aynı hızla artmaması. 

 Üniversite ve sanayii işbirliğinin yeterince geliştirilememiş olması. 

  ÖSYM’nin kontenjanları sürekli artırma eğiliminde bulunması, Meslek 

Yüksekokulları’nın görüşlerinin alınmaması. 

  Akademik personelin akademik çalışmalara yeterince zaman ayıramaması. 

 Sanayii projelerinin fazla olmaması. 

 

 

3-Fırsatlar 

 Kalite yönetim sisteminin kurulmaya çalışması, 

 EFQM modeli biriminin açılması için çalışılması, 

 Dünya standartlarını hedefleyerek tercih edilebilir saygın bir yüksekokul olmaya 

çalışılması, 

 Kayseri ilinin göç alan bir il olması nedeniyle nüfusun artıyor olması, 

 Öğrencilerin sosyal kişiliklerinin gelişimine yönelik organizasyonların düzenlenmesi, 

 Sektörde ve üniversite çevrelerinde kendini kanıtlamış kişilere seminer veya 

konferansların verdirilmesi, teknik gezilerin düzenlenmesi ve fuarlara katılması, 

 Kayseri ilinin gelişmiş bir sanayi şehri olması, 

 Kayseri ilinin bölgenin büyük şehri olması nedeniyle; gerek eğitim, gerekse sağlık ve 

kültürel bakımlardan cazibe merkezi olması. 

 Araştırma Üniversitesi bünyesinde faaliyet göstermemiz. 

 Yüksekokulumuz’un bir sanayii şehrinin içerisinde bulunuyor olması. 

 Üniversitemiz bünyesinde TEKNOPARK gibi teknoloji merkezlerinin olması ve sunduğu 

fırsatlar. 

  Kayseri’nin büyükşehir olması 

  İl içerisinde öğrencilerin kalabileceği özel ve devlet yurt sayısının fazla olması. 

 Üniversitenin merkez kampüsünün şehir merkezine yakın olması bu sebeple ulaşım 

sorununun olmaması. 

 Güçlü bir sanayii altyapısı olması. Araştırma ve proje gibi alanlarda destek sağlanması. 
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Eğitim - Öğretim sistemi olarak; Yüksekokulumuzda Ders bilgi paketi programı 

kullanılmaktadır. Programlarda yer alan derslerin öğrenci iş yüküne dayalı kredi değerleri 

(AKTS) mevcuttur. Eğitim - öğretim kadrosunun eğitsel performanslarının izlenmesi ve 

ödüllendirilmesine yönelik mekanizmalar 2015 faaliyetleri dikkate alınmak suretiyle 2016 

Şubat ayından itibaren YÖK akademik Teşvik Sistemi üzerinden maddi destek verilmek 

suretiyle başlamış bulunmaktadır. 

Yönetim Sistemi olarak; Meslek yüksekokulu kalite güvence sistemi mevcut yönetim 

ve idari sistemi, yöneticilerin liderlik özelliklerini ve verimliliklerini ölçme ve izlemeye 

imkân verecek tanımlamaları henüz içermemektedir. Yönetimin ve idarenin kamuoyuna hesap 

verebilirliğine dair açıklanmış bir politikası henüz oluşturulmamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4-Tehditler 

 Bölgemizde artan üniversite sayısı ve bu üniversitelere bağlı açılan benzer amaçlı 

bölümlerin sayılarının artmış olması. 

  ÖSYM sınav sisteminin oluşturduğu tehditler. (Sınavsız geçiş sisteminin kaldırılması) 

  Araştırma Üniversitesi Meslek Yüksekokullarının kapasitelerinin azaltılması ve 

kapatılması. 
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